

RECEBEMOS DE JT&A SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 365 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	JT&A SOLUCOES LTDA Setor Habitacional Sol Nascente, Ch 128 Lt Ceilandia Sul Ceilandia - 72236-800 Brasília - DF - Fone: (61) 99567-8306	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 365 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 53240248285410000152550010000003651563080822
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353240009679654
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0817190600166	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 48.285.410/0001-52

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL COMANDO DO EXERCITO		00.394.452/0001-03	21/02/2024
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTR./SAÍDA
Avenida do Exercito Bloco A, SN BLOCO A 3 ANDAR	Setor Militar Urbano	70630-901	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Brasília	(61) 98358-1042	DF	

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 352,98
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 352,98

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
20000000000001	Mandioca descascada	07141000	0102	5102	KG	50,000	4,89	244,50	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000003	Couve unidade	07049000	0102	5102	UN	6,000	1,48	8,88	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000005	Repolho Branco	07049000	0102	5102	KG	30,000	2,19	65,70	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000006	Repolho Roxo	07049000	0102	5102	KG	10,000	3,39	33,90	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVA AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Email do Destinatário: dgo_spcadj5@sef.eb.mil.br Inf. Contribuinte: Pregao Eletronico SRP n 3/2023- Gab Cmt Ex - UASG: 160086 Numero Unico do Processo NUP : 64536 021148/2023 -17 Nota de Empenho 2023NE430212 Banco: Banco do Brasil, Agencia: 2892-4 Conta Corrente:73259-1 Optante Simples Nacional DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	